[bookmark: _GoBack]

Форма заявления родителей (законных представителей) в  лагерь дневного пребывания
                                                       Руководителю
образовательной организации
                                                                                                                                    ____________________

Заявление

    Прошу принять в пришкольный  лагерь  дневного  пребывания  на  смену  с "___" __________ 20___ г. по "___" __________ 20___ г. моего сына (дочь):
    Фамилия (ребенка) __________________________________________________________
    Имя, отчество ______________________________________________________________
    Год, месяц, число рождения __________________________________________________
    Адрес _____________________________________________________________________
    Образовательное учреждение ____________________________________ класс _______
    Сведения о родителях:
    Отец: Ф.И.О. _______________________________________________________________

    Телефон домашний ________________________ служебный _______________________
    Мать: Ф.И.О. _______________________________________________________________

    Телефон домашний ________________________ служебный _______________________
    С правилами пришкольного лагеря  и  нормативными  актами  ознакомлен  и
согласен(а).

     Дата заполнения "___"  _________ 20___ г.                                       Подпись

Форма заявления родителей (законн

ых представителей) в

лагерь

дневного

пребывания

Руководителю

образовательной организации

____________________

Заявление

Прошу принять в пришкольный  лагерь  дневного  пребывания  на  смену  с

"___"

__________ 20___ г. по "___" __________ 20___ г. моего сына (дочь):

Фамилия (ребенка) ________________________

_____

_____________________________

Имя, отчество __________________________________

_____

_______________________

Год, месяц, число

рожд

ения _________________

______

___________________________

Адрес ____________________________________

____

_____________________________

Образовательное учреждение ______

_______________

______

_________ класс _______

Сведения о родителях:

Отец: Ф.

И.О. _________

_____

_________________________________________________

Телефон домашний ______

____

______________ служебный _______________________

Мать: Ф.И.О. __________

_

_____

_______________________________________________

Телефон домашний ____________

____

________ служебный _______________________

С правилами пришкольного лагеря  и  но

рмативными  актами  ознакомлен  и

согласен(а).

Дата заполнения "___"  _________ 20___ г.

Подпись

  Форма заявления родителей (законн ых представителей) в    лагерь   дневного  пребывания                                                           Руководителю   образовательной организации                                                                                                                                         ____________________     Заявление          Прошу принять в пришкольный  лагерь  дневного  пребывания  на  смену  с   "___"  __________ 20___ г. по "___" __________ 20___ г. моего сына (дочь):        Фамилия (ребенка) ________________________ _____ _____________________________        Имя, отчество __________________________________ _____ _______________________        Год, месяц, число   рожд ения _________________ ______ ___________________________        Адрес ____________________________________ ____ _____________________________        Образовательное учреждение ______ _______________ ______ _________ класс _______        Сведения о родителях:        Отец: Ф. И.О. _________ _____ _________________________________________________               Телефон домашний ______ ____ ______________ служебный _______________________        Мать: Ф.И.О. __________ _ _____ _______________________________________________               Телефон домашний ____________ ____ ________ служебный _______________________        С правилами пришкольного лагеря  и  но рмативными  актами  ознакомлен  и   согласен(а).           Дата заполнения "___"  _________ 20___ г.                                          Подпись